



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Riachuelo/Se, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Eletrônico Nº. 014/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS COM VISTA À EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS NECESSÁRIAS AO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES.

| SAMS COMERCIO LTDA. CNPJ: 43.505.434/0001-56 Endereço: Rua Mato Grosso, nº 2207, Bairro Jose Conrado de Araujo, Aracaju/SE, CEP: 49085-220 Contato: (79) 3304-4798, (79) 99919-6363 E-mail: samscomercio@gmail.com Representante: Simone de Jesus Bahia CPF: 805.599.055-72 RG: 3000622-8 SSP/SE | | | | | | |
|--|---|---------------|------|------------|----------------|----------------|
| Item | Especificação | Marca/Modelo | Und. | Qty. Total | V. Unit. (R\$) | V. Total (R\$) |
| 1 | ANEIS PRÉ-MOLD. COM. P/ FOSSA D=1M H=0,50M | SOCORRO TUBOS | UN | 100 | R\$ 76,32 | R\$ 7.632,00 |
| 4 | ARGAMASSA AC2 15KG | COLAFORTE | SC | 200 | R\$ 8,70 | R\$ 1.740,00 |
| 5 | ESTRIBO DIMENSÕES (CM) 7X17 - BITOLAS AÇO CA-60 (4,2MM) | BELGO | UN | 300 | R\$ 0,64 | R\$ 192,00 |
| 6 | ESTRIBO DIMENSÕES (CM) 7X27 - BITOLAS AÇO CA-60 (4,2MM) | BELGO | UN | 300 | R\$ 1,33 | R\$ 399,00 |
| 7 | BLOCO CERÂMICO 6 FUROS (9X14X19) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | S.C. DE JESUS | UN | 12500 | R\$ 0,43 | R\$ 5.375,00 |
| 8 | BLOCO CERÊMICO 6 FUROS (9X19X24) EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | S.C. DE JESUS | UN | 17500 | R\$ 0,30 | R\$ 5.250,00 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

| | | | | | | |
|----|---|---------------|----|-------|------------|---------------|
| 12 | CIMENTO CII-E Z OU F – SACO DE 50 KG - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | ZUMBI | SC | 750 | R\$ 36,80 | R\$ 27.600,00 |
| 13 | IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO 18 L - CONFORME ABNT NBR 14725-2:2019 | DRYKO | UN | 10 | R\$ 141,90 | R\$ 1.419,00 |
| 16 | TAMPA PRÉ MOLD. COM. O/FOSSA D=1M | SOCORRO TUBOS | UN | 100 | R\$ 59,75 | R\$ 5.975,00 |
| 17 | TELHA COLONIAL RGN VERMELHA – PADRÃO: 50CMXFRENTE13CMXFUNDO 16CM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | RGN | UN | 12500 | R\$ 0,51 | R\$ 6.375,00 |
| 18 | TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 244X50X4MM | ETERNIT | UN | 100 | R\$ 20,80 | R\$ 2.080,00 |
| 19 | ABAFADOR DE RUÍDO - PROTETOR LEVE CONSTITUÍDO POR ARCO FLEXÍVEL, TIRAS DE SUSTENTAÇÃO E CONCHAS, COM BORDAS PROVIDAS DE ALMOFADAS DE VEDAÇÃO, ENVOLVENDO TODA A PARTE EXTERNA DO PAVILHÃO AURICULAR. OS MATERIAIS DE VEDAÇÃO QUE FICAM EM CONTATO COM A PELE DEVEM SER ATÓXICOS, LEVES E POSSUIR COMPONENTES SUBSTITUÍVEIS, PROLONGANDO A VIDA ÚTIL DO EPI, NÃO POSSUIR PARTES METÁLICAS, SER DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E CONFORTÁVEIS. O NÍVEL DE REDUÇÃO DESTE EPI - NRRSF, DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 21DB. | WORKER | UN | 10 | R\$ 29,83 | R\$ 298,30 |
| 20 | BOTA DE BORRACHA | KALA | PA | 50 | R\$ 28,80 | R\$ 1.440,00 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

| | | | | | | |
|----|--|-------------|----|-----|-----------|--------------|
| 21 | BOTA DE RASPA - TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO PRETO, CONFECCIONADO EM COURO PRETO CURTIDO AO CROMO, FORRO DA GÁSPEA EM NÃO TECIDO NA COR CINZA, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO NA COR BRANCA, SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE NA COR PRETA INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, BIQUEIRA DE AÇO. | KALA | PA | 50 | R\$ 28,90 | R\$ 1.445,00 |
| 43 | VERGALHÃO CA50 10 MM (12M) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | BELGO | KG | 300 | R\$ 7,79 | R\$ 2.337,00 |
| 44 | VERGALHÃO CA50 12,5 MM (12 M) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | BELGO | KG | 300 | R\$ 11,90 | R\$ 3.570,00 |
| 45 | VERGALHÃO CA50 6,3 MM (12 M) | BELGO | KG | 600 | R\$ 12,90 | R\$ 7.740,00 |
| 46 | VERGALHÃO CA50 8 MM (12M) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | BELGO | KG | 300 | R\$ 9,99 | R\$ 2.997,00 |
| 66 | SERROTE | RAMADA | UN | 5 | R\$ 25,04 | R\$ 125,20 |
| 67 | BARROTES DE MADEIRA 3X3 COM 3,0M | JR MADEIRAS | UN | 100 | R\$ 9,99 | R\$ 999,00 |
| 68 | CAIXÃO P/ PORTAT MISTO | JR MADEIRAS | UN | 150 | R\$ 41,99 | R\$ 6.298,50 |
| 69 | MADERIT RESINADO 1,10X 2,20 DE 12MM | JR MADEIRAS | UN | 100 | R\$ 44,99 | R\$ 4.499,00 |
| 70 | MADERIT RESINADO 1,10X 2,20 DE 10MM | JR MADEIRAS | UN | 100 | R\$ 35,99 | R\$ 3.599,00 |
| 71 | PEÇA MADEIRA MASSARANDUBA TELHADO 5X11CM | JR MADEIRAS | M3 | 1 | R\$ 38,90 | R\$ 38,90 |
| 72 | PEÇA MADEIRA MASSARANDUBA TELHADO 5X13CM | JR MADEIRAS | M3 | 1 | R\$ 48,90 | R\$ 48,90 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

| | | | | | | |
|----|---|-------------|----|-----|-----------|--------------|
| 73 | PEÇA MADEIRA MASSARANDUBA TELHADO 5X15CM | JR MADEIRAS | M3 | 1 | R\$ 49,90 | R\$ 49,90 |
| 74 | PORTA ALMOFADA DE MADEIRA MAÇIÇA (MEDINDO 0,80X2,10) ESPESSURA (CM): 3,5 | JR MADEIRAS | UN | 80 | R\$ 99,99 | R\$ 7.999,20 |
| 75 | PORTA DE MADEIRA SEMI OCA LISA (MEDINDO 0,70X2,10) - PARA PINTURA | JR MADEIRAS | UN | 100 | R\$ 49,99 | R\$ 4.999,00 |
| 76 | PORTA DE MADEIRA SEMI OCA LISA (MEDINDO 0,80X2,10) - PARA PINTURA | JR MADEIRAS | UN | 100 | R\$ 64,99 | R\$ 6.499,00 |
| 78 | RIPÃO MASSARANDUBA TELHADO - BITOLA 4,0CMX5,0CM | JR MADEIRAS | M3 | 2 | R\$ 14,99 | R\$ 29,98 |
| 79 | RIPA MASSARANDUBA TELHADO - BITOLA 1,0CMX4,0CM | JR MADEIRAS | M3 | 1 | R\$ 4,99 | R\$ 4,99 |
| 80 | TÁBUAS LARGURA DE PINUS | JR MADEIRAS | M3 | 3 | R\$ 38,69 | R\$ 116,07 |
| 81 | REJUNTE | CONCREJUNTE | KG | 50 | R\$ 1,99 | R\$ 99,50 |
| 82 | CAL HIDRATATA PARA PINTURA PC COM 20KG | HIDROMIX | UN | 200 | R\$ 14,90 | R\$ 2.980,00 |
| 83 | ESMALTE SINT. VÁRIAS CORES 3,6 LT | LUX | UN | 50 | R\$ 59,90 | R\$ 2.995,00 |
| 84 | LIXA DE FERRO GRÃO: 100, TIPO DE GRÃO ABRASIVO: ÓXIDO DE ALUMÍNIO, TIPO DE COSTADO: BASE PANO. DIMENSÕES DA LIXA: 225 MM X 275 MM | ROMA | UN | 200 | R\$ 1,99 | R\$ 398,00 |
| 85 | LIXA DE PAREDE GRÃO: 100 TIPO DE GRÃO ABRASIVO: ÓXIDO DE ALUMÍNIO, TIPO DE COSTADO: BASE PANO, DIMENSÕES DA LIXA: 225 MM X 275 MM | ROMA | UN | 200 | R\$ 0,49 | R\$ 98,00 |
| 86 | MASSA ACRÍLICA 20KG | LUX | UN | 100 | R\$ 44,99 | R\$ 4.499,00 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

| | | | | | | |
|-----|---|---------------|----|-----|------------|---------------|
| 87 | MASSA ACRÍLICA 5,4KG | LUX | UN | 100 | R\$ 19,90 | R\$ 1.990,00 |
| 88 | MASSA CORRIDA 20KG | LUX | UN | 200 | R\$ 27,99 | R\$ 5.598,00 |
| 89 | MASSA CORRIDA 5,4KG | LUX | UN | 200 | R\$ 13,99 | R\$ 2.798,00 |
| 90 | PINCEL GRANDE 4,0 | ROMA | UN | 50 | R\$ 7,99 | R\$ 399,50 |
| 91 | PINCEL MÉDIO 2,5 | ROMA | UN | 50 | R\$ 4,99 | R\$ 249,50 |
| 92 | PINCEL PEQUENO 1,5 | ROMA | UN | 50 | R\$ 1,49 | R\$ 74,50 |
| 93 | ROLINHO DE ESPUMA 5CM | ROMA | UN | 50 | R\$ 1,99 | R\$ 99,50 |
| 94 | ROLINHO DE ESPUMA 9CM | ROMA | UN | 50 | R\$ 2,99 | R\$ 149,50 |
| 95 | ROLO DE LÃ 23 CM | ROMA | UN | 50 | R\$ 7,99 | R\$ 399,50 |
| 96 | SOLVENTE 1L | MG | UN | 20 | R\$ 11,99 | R\$ 239,80 |
| 97 | SOLVENTE 5L | MG | UN | 20 | R\$ 6,99 | R\$ 139,80 |
| 98 | TINTA EM PÓ 2 KG | HIDROMIX | UN | 200 | R\$ 2,99 | R\$ 598,00 |
| 99 | TINTA LATEX ACRÍLICA 3,6 L | LUX | UN | 400 | R\$ 13,90 | R\$ 5.560,00 |
| 100 | TINTA LATEX ACRÍLICA 15 L - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | LUX | UN | 100 | R\$ 64,90 | R\$ 6.490,00 |
| 101 | TINTA PARA PISO DE CIMENTO 18L (CONVENCIONAL) | LUX | UN | 50 | R\$ 129,90 | R\$ 6.495,00 |
| 102 | TRINCHÃO 20 CM (BROXA TRINCHA) | ROMA | UN | 20 | R\$ 3,49 | R\$ 69,80 |
| 103 | TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 30CM | SOCORRO TUBOS | UN | 200 | R\$ 54,99 | R\$ 10.998,00 |
| 104 | TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 40CM | SOCORRO TUBOS | UN | 200 | R\$ 74,99 | R\$ 14.998,00 |
| 105 | TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 60CM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | SOCORRO TUBOS | UN | 50 | R\$ 109,90 | R\$ 5.495,00 |
| 106 | TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 80CM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | SOCORRO TUBOS | UN | 50 | R\$ 119,90 | R\$ 5.995,00 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

| | | | | | | |
|----------------------|--|---------------|----|----|------------|---------------|
| 107 | TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 100CM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | SOCORRO TUBOS | UN | 50 | R\$ 244,90 | R\$ 12.245,00 |
| RS 211.321,84 | | | | | | |

C M PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI

CNPJ: 20.256.496/0001-76

Endereço: Rua Jose Rodrigues da Silva nº 292, Bairro Centro, Monte Alegre/SE, CEP: 49690-000

Contato: (79) 99896-2208

E-mail: cmmultisservicosse@hotmail.com

Representante: Christian Melo Arcieri

CPF: 074.393.465-78

RG: 3496470-3 SSP/SE

| Item | Especificação | Marca/Modelo | Und. | Qt. Total | V. Unit. (RS) | V. Total (RS) |
|------|---|--------------|------|-----------|---------------|---------------|
| 2 | AREIA, TIPO NORMAL BRASILEIRA, GRANULOMETRIA MÉDIA GROSSA Nº 30. CONFORME NORMAS NBR 7214 E 7215 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | PROPRIA | M3 | 250 | R\$ 20,00 | R\$ 5.000,00 |
| 3 | ARENOSO, TIPO NORMAL BRASILEIRA Nº 50, GRANULOMETRIA MÉDIA FINA. CONFORME NORMAS NBR 7214 E 7215. EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | PROPRIA | M3 | 175 | R\$ 20,00 | R\$ 3.500,00 |
| 9 | BRITA 1 MALHA 24 MM | PROPRIA | M3 | 60 | R\$ 45,00 | R\$ 2.700,00 |
| 10 | BRITA 2 MALHA 30 MM | PROPRIA | M3 | 25 | R\$ 45,00 | R\$ 1.125,00 |
| 11 | BRITA 3 MALHA 38 MM | PROPRIA | M3 | 20 | R\$ 45,00 | R\$ 900,00 |
| 14 | MEIO FIO CONC PRÉ MOLD 12X15X30X100CM | PROPRIA | UN | 700 | R\$ 7,87 | R\$ 5.509,00 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

| | | | | | | |
|----------------------|--|---------|----|-----|-----------|---------------|
| 15 | PEDRA CALCÁRIA - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (25%) | PRÓPRIA | M3 | 125 | R\$ 30,00 | R\$ 3.750,00 |
| 109 | ARENOSO, TIPO NORMAL BRASILEIRA Nº 50, GRANULOMETRIA MÉDIA FINA. CONFORME NORMAS NBR 7214 E 7215. AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 03 | PRÓPRIA | M3 | 525 | R\$ 29,64 | R\$ 15.561,00 |
| 113 | PEDRA CALCÁRIA - AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 15 | PRÓPRIA | M3 | 375 | R\$ 29,49 | R\$ 11.058,75 |
| R\$ 49.103,75 | | | | | | |

MMC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 32.823.171/0001-07

Endereço: Rua Cicero do Prado Franco nº 85, Bairro Centro, Riachuelo/SE, CEP: 49130-000

Contato: (79) 3269-1215, (79) 98832-3946

E-mail: mmc-skala@hotmail.com

Representante: Manoel Messias Mendonça

CPF: 556.404.605-63

RG: 886133 SSP/SE

| Item | Especificação | Marca/Modelo | Und. | Qty. Total | V. Unit. (R\$) | V. Total (R\$) |
|------------------|----------------------------------|--------------|------|------------|----------------|----------------|
| 52 | DOBRADIÇA SIMPLES DE AÇO CROMADO | SILVANA | UN | 30 | R\$ 1,35 | R\$ 40,50 |
| R\$ 40,50 | | | | | | |

COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA

CNPJ: 30.506.256/0001-36

Endereço: Rua Simeão Aguiar nº 147, Bairro Jose Conrado de Araujo, Aracaju/SE, CEP: 49085-410

Contato: (79) 3304-4798, (79) 99919-6363

E-mail: comercialconstrumix@gmail.com

Representante: Marcos Jose Dantas Junior

CPF: 794.502.885-34

RG: 1368887 SSP/SE

| Item | Especificação | Marca/Modelo | Und. | Qty. Total | V. Unit. (R\$) | V. Total (R\$) |
|------|---------------|--------------|------|------------|----------------|----------------|
|------|---------------|--------------|------|------------|----------------|----------------|

Praça Getúlio Vargas, nº 72 - Centro - Riachuelo/SE - CEP: 49.130-000
Fone: (79) 3269-2038



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

| | | | | | | |
|----|---|---------|----|-----|-----------|--------------|
| 26 | LUVA MALHA PIGMENTADA PVC | WORKER | UN | 100 | R\$ 2,49 | R\$ 249,00 |
| 27 | LUVA VAQUETA | WORKER | UN | 100 | R\$ 8,90 | R\$ 890,00 |
| 28 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO BCO | GARRA | UN | 50 | R\$ 3,40 | R\$ 170,00 |
| 29 | PROTETOR AURICULAR | WORKER | UN | 20 | R\$ 1,85 | R\$ 37,00 |
| 30 | ARAME GALVANIZADO | BELGO | KG | 20 | R\$ 18,90 | R\$ 378,00 |
| 31 | ARAME RECOZIDO 10 | BELGO | KG | 20 | R\$ 19,99 | R\$ 399,80 |
| 32 | ARAME RECOZIDO 18 | BELGO | KG | 20 | R\$ 19,99 | R\$ 399,80 |
| 33 | BUCHA S8 MM C/ PARAFUSO | WORKER | UN | 100 | R\$ 0,39 | R\$ 39,00 |
| 34 | CADEADO 35 MM | PADO | UN | 50 | R\$ 17,99 | R\$ 899,50 |
| 35 | CADEADO 40MM | PADO | UN | 50 | R\$ 20,99 | R\$ 1.049,50 |
| 36 | FECHADURA PARA PORTA DE DIVIÓRIA, MATERIAL CAIXA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO BRILHANTE, COM CHAVE, LADO, TIPO TUBULAR, APLICAÇÃO PORTA DE DIVISÓRIA FECHADURA CILÍNDRICA DIVISÓRIA TUBULAR CROMADA BRILHANTE COM CHAVE E TRAVA 90 MM. | ALIANÇA | UN | 20 | R\$ 57,90 | R\$ 1.158,00 |
| 37 | FECHADURA INTERNA FECHADURA PARA PORTA DE IMÓVEL COM BROCA DE 40 MM, PROFUNDIDADE 60 MM, ALTURA 122 MM, CILINDRO 52 MM, MAÇANETA PO ALAVANCA, MILO COM 2 CHAVES E ACABAMENTO EM INOX. | ALIANÇA | UN | 150 | R\$ 19,99 | R\$ 2.998,50 |
| 38 | FERROLHO | SILVANA | UN | 20 | R\$ 2,70 | R\$ 54,00 |
| 39 | PREGO RIPA C/ CABEÇA BITOLA 15X21 | BELGO | KG | 10 | R\$ 19,89 | R\$ 198,90 |
| 40 | PREGO RIPÃO C/ CABEÇA BITOLA 18X27 | BELGO | KG | 10 | R\$ 19,70 | R\$ 197,00 |
| 41 | PREGO RIPÃO C/ CABELA BITOLA 18/30 | BELGO | KG | 10 | R\$ 19,90 | R\$ 199,00 |
| 42 | PREGO TELHEIRO | BELGO | KG | 10 | R\$ 19,10 | R\$ 191,00 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

| | | | | | | |
|-----|---|-------------|----|-------|------------|---------------|
| 47 | CARRO DE MÃO 60 LITROS 8' (COM PNEU) | CAMPEÃO | UN | 25 | R\$ 102,99 | R\$ 2.574,75 |
| 48 | CAVADEIRA | RAMADA | UN | 5 | R\$ 27,00 | R\$ 135,00 |
| 49 | ESPATULA DE AÇO | ROMA | UN | 15 | R\$ 3,65 | R\$ 54,75 |
| 50 | TURQUESA | SÃO ROMÃO | UN | 5 | R\$ 28,50 | R\$ 142,50 |
| 51 | DOBRADIÇA SIMPLES DE LATÃO | SILVANA | UN | 60 | R\$ 1,30 | R\$ 78,00 |
| 53 | ENXADA EM AÇO CARBONO COM CABO 150 CM | TRAMOTINA | UN | 10 | R\$ 19,99 | R\$ 199,90 |
| 54 | DESEMPENADEIRA DE AÇO | ROMA | UN | 5 | R\$ 14,70 | R\$ 73,50 |
| 55 | ESCADA EXT. 13DEG. 7,20MTS | BOTAFOGO | UN | 2 | R\$ 179,99 | R\$ 359,98 |
| 56 | FACÃO 12 POLEGADAS | RAMADA | UN | 5 | R\$ 19,45 | R\$ 97,25 |
| 57 | FOICE C/ CABO | RAMADA | UN | 5 | R\$ 34,99 | R\$ 174,95 |
| 58 | GADANHO DE AÇO | VONDER | UN | 5 | R\$ 24,99 | R\$ 124,95 |
| 59 | LÂMINA DE SERRA | THOMPSON | UN | 30 | R\$ 3,40 | R\$ 102,00 |
| 60 | LAVANCA | BELGO | UN | 5 | R\$ 34,90 | R\$ 174,50 |
| 61 | MARRETA 1KG | TENAGE | UN | 5 | R\$ 24,90 | R\$ 124,50 |
| 62 | MANGUEIRA CRISTAL DE ½' POLEGADA | PLASTMAR | UN | 200 | R\$ 2,89 | R\$ 578,00 |
| 63 | PÁ QUADRADA EM AÇO CARBONICO COM CABO | TRAMOTINA | UN | 20 | R\$ 19,99 | R\$ 399,80 |
| 64 | PICARETA EM AÇO CARBONICO COM CABO | TRAMOTINA | UN | 10 | R\$ 29,99 | R\$ 299,90 |
| 65 | PORTA CADEADO | SILVANA | UN | 70 | R\$ 3,35 | R\$ 234,50 |
| 108 | AREIA, TIPO NORMAL BRASILEIRA, GRANULOMETRIA MÉDIA GROSSA Nº 30. CONFORME NORMAS NBR 7214 E 7215 - AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 02 | JVM | M3 | 750 | R\$ 3,99 | R\$ 2.992,50 |
| 110 | BLOCO CERÂMICO 6 FUROS (9X14X19) AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 07 | SC DE JESUS | UN | 37500 | R\$ 0,44 | R\$ 16.500,00 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

| | | | | | | |
|-----|---|------------------|----|-------|---------------|------------------|
| 111 | BLOCO CERÂMICO 6 FUROS (9X19X24) - AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 08 | SC DE JESUS | UN | 52500 | R\$ 0,44 | R\$ 23.100,00 |
| 112 | CIMENTO CII-E Z OU F – SACO DE 50 KG - AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 12 | ZUMBI | SC | 2250 | R\$ 33,00 | R\$ 74.250,00 |
| 114 | TELHA COLONIAL RGN VERMELHA – PADRÃO: 50CMXFRENTE13CMXFUNDO 16CM - AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 17 | RGN | UN | 37500 | R\$ 0,87 | R\$ 32.625,00 |
| 115 | VERGALHÃO CA50 10 MM (12M) - AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 43 | BELGO | KG | 900 | R\$ 9,49 | R\$ 8.541,00 |
| 116 | VERGALHÃO CA50 8 MM (12M) - AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 46 | BELGO | KG | 900 | R\$ 19,70 | R\$ 17.730,00 |
| 117 | TINTA LATEX ACRÍLICA 15 L - AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 100 | LUX | UN | 300 | R\$ 14,95 | R\$ 4.485,00 |
| 118 | VERGALHÃO CA50 12,5 MM (12 M) - AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 44 | BELGO | KG | 900 | R\$ 11,89 | R\$ 10.701,00 |
| 119 | TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 60CM - AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 105 | SOCORRO TUBOS | UN | 150 | R\$ 119,00 | R\$ 17.850,00 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

| | | | | | | |
|----------------|---|---------------|----|-----|------------|---------------|
| 120 | TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 80CM - AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 106 | SOCORRO TUBOS | UN | 150 | R\$ 199,00 | R\$ 29.850,00 |
| 121 | TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAM. 100CM - AMPLA CONCORRÊNCIA - ART. 48, III DA LEI 123/2006 (75%) - REF. ITEM 107 | SOCORRO TUBOS | UN | 150 | R\$ 299,00 | R\$ 44.850,00 |
| R\$ 298.911,23 | | | | | | |

MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA

CNPJ: 04.211.300/0001-70

Endereço: Avenida Doutor Jose da Silva Ribeiro Filho nº 247, Bairro Siqueira Campos Aracaju/SE, CEP: 49075-170

Contato: (79) 3214-3678, (79) 98802-1684

E-mail: moemacomercio@hotmail.com

Representante: Moema Mary Fonseca Dantas Efrem de Lima

CPF: 532.894.125-04

RG: 793985-0SSP/SE

| Item | Especificação | Marca/Modelo | Und. | Qty. Total | V. Unit. (R\$) | V. Total (R\$) |
|---------------|---|--------------|------|------------|----------------|----------------|
| 77 | PORTA DE MADEIRA SEMI OCA LISA (MEDINDO 1,00X2,10) - PARA PINTURA | BRASIL | UN | 100 | R\$ 120,00 | R\$ 12.000,00 |
| R\$ 12.000,00 | | | | | | |

CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI

CNPJ: 03.189.468/0001-64

Endereço: Travessa Santo Antonio nº 03, Bairro Centro, Aracaju/SE, CEP: 49010-700

Contato: (79) 3045-3054, (79) 99822-4022

E-mail: licitacaocentraoeletricidade@gmail.com

Representante: Lazaro da Conceição Pereira

CPF: 050.775.745-96

RG: 33332258 SSP/SE

| Item | Especificação | Marca/Modelo | Und. | Qty. Total | V. Unit. (R\$) | V. Total (R\$) |
|------|---------------|--------------|------|------------|----------------|----------------|
| 22 | CAPA P/ CHUVA | NIKOKIT | UN | 100 | R\$ 16,09 | R\$ 1.609,00 |

Praça Getúlio Vargas, nº 72 - Centro - Riachuelo/SE - CEP: 49.130-000
Fone: (79) 3269-2038



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

| | | | | | | |
|---------------------|----------------------|----------|----|----|--------------|------------|
| 23 | CAPECETE DE PROTEÇÃO | PLASTCOR | UN | 20 | R\$ 14,69 | R\$ 293,80 |
| 24 | COLETE REFLETIVO | LEROUP | UN | 15 | R\$ 19,90 | R\$ 298,50 |
| R\$ 2.201,30 | | | | | | |

NOVA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 39.575.051/0001-87

Endereço: Rua C n° 231, Bairro Parque dos Faróis, Nossa Senhora do Socorro/SE, CEP: 49160-00

Contato: (79) 3253-3333, (79) 99855-4213

E-mail: novadistribidora@gmail.com

Representante: Jose Albano Ribeiro Franco Neto

CPF: 045.054.185-10

RG: 32285620 SSP/SE

| Item | Especificação | Marca/Modelo | Und. | Qnt. Total | V. Unit. (R\$) | V. Total (R\$) |
|---------------------|---------------------|--------------|------|---------------|----------------------|-------------------|
| 25 | FITA DE ADVERTÊNCIA | PLASTCOR | UN | 500 | R\$ 9,59 | R\$ 4.795,00 |
| R\$ 4.795,00 | | | | | | |

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este Prefeito **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório modalidade **Pregão Presencial N° 014/2022** e **ADJUDICAR e HOMOLOGAR** o objeto da licitação as empresas vencedoras do certame, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93.

Riachuelo, 24 de Outubro de 2022.



Peterson Dantas Araújo
Prefeito Municipal